
平成 30 年 1 月 19 日 

1 年生保護者の皆様 

大阪市立横堤中学校 

校長   古川   旬 

 

1 年 1 組の臨時休業にかかる 1年生の授業変更について 

 

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育推進のためにご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。 

さて、1 年 1 組の臨時休業にかかわり，1 年生の土曜授業の内容を変更いたしますので，

ご案内申しあげます。 

なお，1年生 1組につきましては，お伝えしております通り，臨時休業の措置をとってお

ります。ご理解の程，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日      時 平成 30 年 1 月 20 日(土) 

内容・場所 

 内容 場所 

1 限 
総合 08:40～09:00 ええとこカード 

09:00～09:30 五色百人一首 
各クラスの HR 教室 

2 限 
総合 09:40～10:30 プレ百人一首大会 

※保護者の方もご参加ください。 
各クラスの HR 教室 

 

 


